
Oikaisuvaatimusosoitus

Edellä pykälissä 130, 131, 135, 137 ja 139 tehtyihin päätöksiin ei
kunta lain mukaan saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallis-
valitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytän-
töönpanoa.

Päätökseen pykälien 132-134, 136, 138 ja 140 osalta tyytymätön
voi teh dä kirjallisen oikaisuvaatimuksen yhdistymishalli tukselle.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosainen eli se, johon pää tös on
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös vä-
littömästi vaikuttaa tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok-
sisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätök sestä tiedon,
jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätöstä
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänel le kirjeellä. Kunnan jäse-
nen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on ase-
tettu yleisesti nähtäväksi. Nähtä villäolopäivä ilmenee otteen kansi-
lehdeltä.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä päätös oheis asia kir joi neen
katsotaan saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jol loin päätök sen oheis-
asiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanotta jan käytet-
tävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voi daan käsi-
tellä. Tällaisena ajankohtana pi detään viestin lähettämis päivää, joll-
ei asiassa esitetä luotetta vaa selvitystä tietoliikenneyh teyksien toi-
mimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jon ka johdosta
sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myö hemmin.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Ha-
kemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan ni-
mi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai
  alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Yhteystiedot:
Eurajoen kunta / Yhdistymishallitus
Kalliotie 5
27100 Eurajoki
puh. 02 869 41
faksi 02 868 4237

Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös sähköpostilla osoit teeseen
kirjaamo@eurajoki.fi
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